

آرامش خراسان جنوبی

پکیج و رادیاتور فرولی

نقد و چک با نصب رایگان

تلفن: ۳۲۴۲۴۸۴۱ همراه: ۰۹۱۵۱۶۳۹۲۶۲
فرجانی

مردم شریف و ولایتمدار استان خراسان جنوبی

خداقوت

به عنوان خادمی کوچک در نظام جمهوری اسلامی ایران زبانم از خلق حماسه ای که آفریدید قاصر است. ضمن تشکر از این حضور پرشور و مشارکت بالای شما مردم فهیم، امیدوارم خداوند متعال آنچه رضای اوست و خیر و صلاح امت است، مقرر فرماید.

سید ابراهیم رئیسی



شنبه ۸ اسفند ۱۳۹۴ ۱۸ جمادی الاول ۱۴۳۷ ۲۷ فوریه ۲۰۱۶ سال نوزدهم شماره ۳۴۵۳ ۲۰۰ تومان

تجلی شعور سیاسی مردم استان در انتخابات هفتم اسفند ماه

خراسان جنوبی باز هم حماسه آفرید



یادداشت

خداقوت

* مدیر مسؤول

دیروز جشن ملی ایرانیان بود . جشن باشکوهی که از آغازین ساعات صبح ۷ اسفند شروع و تا ساعات پایانی شب به درازا کشید و در این بین مردم خراسان جنوبی عزیز نیز چون همیشه حماسه ساز شدند . هر چند حضور و مشارکت در تمام صحنه های انقلاب و دفاع از دستاوردهای آن با منش مردم استانمان عجین است اما گفتن یک خداقوت جانانه به این همت و وظیفه ای است که احساس می شود و باید بدان عمل کرد .
هنوز شیرینی حضور با شکوه در ۲۲ بهمن امسال فراموشمان نشده است که دیگر بار ملت همیشه در صحنه به ندای رهبری انقلاب حضرت امام خامنه ای لبیک گفتند و برگ زرین دیگری بر دفتر افتخارات انقلاب افزودند . امید است همه آتیهایی که باید این حضور را ببینند خوب یادشان باشد این مردم همیشه بوده و هستند . پس قدرشان را بدانیم و با خدمت بی منت به ایشان پاسدار غیر انقلابیشان باشیم .

جناب آقای مهندس آسمانی مقدم

مدیر کل محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس بشیری زاده

فرماندار محترم شهرستان درمیان

بدینوسیله مراتب سپاس خود را از تلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه شما بزرگواران در خصوص اسفالت گرم کوچه های روستای اره فورگ تقدیم می داریم. توفیق روزافزون شما را از درگاه خداوند سبحان آرزومندیم.

احمد چکی (رئیس شورا) و دهیاری روستای اره فورگ

جناب آقای محمد جعفری

مسئول محترم دفتر قرآن و عزت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی

اکنون که محصول فعالیت و مدیریت ارزنده شما در بخش فعالیت های قرآنی به بار نشسته و به عنوان دفتر قرآن و عزت برگزیده در کشور انتخاب شده اید این موقعیت را خدمت جناب عالی تبریک عرض نموده، در سایه سار قرآن و عزت موفق و موید باشید.

موسسات فرهنگی قرآن و عزت استان خراسان جنوبی

اطلاعیه

حوزه های علمیه سفیران هدایت سراسر کشور از داوطلبین با مدرک دیپلم و بالاتر ثبت نام می نمایند

ثبت نام از طریق: ۱- سایت معاونت آموزش حوزه های علمیه www.howzeh.org

۲- بیرجند، خیابان شهید مطهری (ره)، کوچه ۸، پلاک ۷

حوزه علمیه سفیران هدایت تلفن: ۰۵۶۳۲۲۹۷۲۹ - ۰۵۶۳۲۲۵۵۹۶

مسئول حوزه علمیه سفیران هدایت بیرجند

پسته و آجیل کارگر

ما کیفیت را فدای قیمت نمی کنیم قابل توجه کلیه ارگان ها، ادارات، شرکت ها و عموم همشهریان عزیز

آغاز فروش بهار تخصصی ترین مرکز پسته، آجیل و خشکبار در خراسان جنوبی

با کیفیت عالی و قیمت واقعی

آدرس: خیابان مدرس حاشیه میدان سوم مدرس

۰۹۱۵۱۶۰۰۸۱۱ - ۳۲۴۴۸۰۲۲

پسته و آجیل کارگر

ما کیفیت را فدای قیمت نمی کنیم قابل توجه کلیه ارگان ها، ادارات، شرکت ها و عموم همشهریان عزیز

آغاز فروش بهار تخصصی ترین مرکز پسته، آجیل و خشکبار در خراسان جنوبی

با کیفیت عالی و قیمت واقعی

آدرس: خیابان مدرس حاشیه میدان سوم مدرس

۰۹۱۵۱۶۰۰۸۱۱ - ۳۲۴۴۸۰۲۲

فست فود

دنیای برگر

طعم لذیذ برگر، تنها در دنیا برگر

طبخ با روغن ذرت و ۱۰ درصد تخفیف

۳۱۹۹۶ - ۳۲۴۳۸۷۲۸

آدرس: خیابان محلاتی، روبروی پمپ بنزین

جناب آقای مهندس ناصری

فرماندار محترم شهرستان بیرجند

جناب آقای مهندس جعفری بخشدار محترم بخش مرکزی

بدینوسیله صمیمانه ترین مراتب تقدیر و تشکر خود را از شما عزیزان و همکاران ارجمندتان در خصوص احداث مجموعه ساختمان دهیاری و کمک در امر زیرسازی معابر روستای نوفرست تقدیم می داریم. توفیق روز افزون برای شما بزرگواران آرزومندیم.

دهیاری و شورای اسلامی روستای نوفرست

جناب آقای علیرضا حق پوی قاضیانی

انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت معاون مدیریت شعب بانک مسکن استان خراسان جنوبی تبریک عرض می نمایم، توفیقات روزافزون شما را از خداوند منان مسئلت داریم.

هیئت مدیره و مجریان شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی



یاد عزیزان مان شادروان

حاج حسین ایوبی

و حاجیه صغری موذن

که دل شان آفتابی بود و محبت شان همیشه جاری را با ذکر فاتحه و صلوات گرامی می داریم. روح شان شاد

فرزندان

فروش ویژه انواع بخاری ژاپنی گازی و نفتی با ضمانت و تعمیرات تخصصی آدرس: نبش سجاد ۱۳

اولین و بزرگ ترین فروشنده انواع فرش های ماشینی دست دوم (در حد نو) خیابان نرجس بین ۳ و ۵ خیابان کارگران بین ۵ و ۷ ۳۲۳۱۴۹۰۷ - ۳۲۳۷۱۰۱۷ ۰۹۱۵۳۶۱۳۷۹۷ - علی زارع

به مدرک لیسانس عمران با سه سال سابقه کار مرتبط (تامین اجتماعی) در چهار سال اخیر با پروانه اشتغال به کار نظام مهندسی (نظارت و اجرا) برای اجاره نیازمندیم. ۳۲۴۴۱۷۷۹ - ۰۹۱۵۱۶۱۳۶۶۴

خدمات بیل مکانیکی چرخ زنجیری و کمرشکن خرم

مجری پروژه های: خاک برداری، حفاری، چاله کنی، اکتشاف معادن، پیکور زنی، حفر قنوات و ...

۰۹۱۵۵۶۱۱۶۰۵ - ۰۹۱۵۷۶۱۱۶۰۵



جناب آقای مهندس آسمانی مقدم

مدیر کل محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس تنها

معاون محترم عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس گل محمدی

مدیر محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بیرجند

جناب آقای مهندس نیازی

معاون محترم فنی و اجرایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بیرجند

بدینوسیله صمیمانه ترین مراتب تقدیر و تشکر خود را از یکایک شما عزیزان و همکاران گرامی تان در خصوص عملیات عمرانی زیرسازی و اسفالت معابر روستای نوفرست تقدیم می داریم. توفیق روزافزون برای شما بزرگواران آرزومندیم.

دهیاری و شورای اسلامی روستای نوفرست

جناب آقای مهندس فلاحی

مدیر عامل محترم کاشی فرزاد

از حسن نیت و عنایات جناب عالی در خصوص تامین بخشی از کاشی و سرامیک مورد نیاز مسجد حضرت علی بن ابیطالب (ع) بی نهایت سپاسگزاریم. اجرکم عندالله.

هیئت امنای مسجد حضرت علی بن ابیطالب (ع)

یاد ایام

یادش تا همیشه در زندگی مان جاریست چهارمین سالگرد فقدان پدر عزیزمان شادروان

احمد علی برات زاده

را گرامی می داریم.

فرزندان



جناب آقای ابوالفضل بازرگان

درگذشت پدر گرامی تان را خدمت شما و سایر منسوبین تسلیت عرض نموده از خداوند متعال صبر و شکیبایی برایتان مسئلت داریم.

مدیر و پرسنل شرکت ساختمانی و راهسازی کویر زد- قاین زاده

قابل توجه واجدین شرایط مسکن مهر

با عنایت به اینکه تعدادی ظرفیت خالی در پروژه مسکن مهر شرکت راه و ساختمانی مولوی موجود می باشد لذا در صورت تمایل برای ثبت نام حداکثر تا تاریخ ۹۴/۱۲/۱۵ به اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی (بخش مسکن مهر) مراجعه نمایید.

مقام معظم رهبری رأی خود را به صندوق انداختند

حضرت آیت... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در دقایق اولیه انتخابات مجلس دهم و پنجمین دوره مجلس خبرگان با حضور در حسینیه امام خمینی، رای خود را به صندوق انداختند.
حضرت آیت ... خامنه‌ای، انتخابات را هم وظیفه و هم حق ملت خواندند و افزودند: انتخابات، کاری بزرگ و خیر و همیشه حائز اهمیت است و در برخی مقاطع نیز اهمیت بیشتری دارد و در معارف و دستورات اسلامی نیز بر پیشروی و سرعت عمل در کار خیر توصیه شده است.

رئیس جمهور: هر مجلسی با هر ترکیبی برای ما محترم است

حجت الاسلام حسن روحانی گفت: دولت آرای مردم را امانتی بزرگ می‌داند و برای خراست از آن تمام توان خود را به کار می‌گیردوی گفت: همه ما که پای صندوق رای می‌رویم پیروزییم، تمام احزاب و جناح ها پیروزند چه اکثریت را به دست آورند و چه اقلیت مجلس را «روحانی در ادامه تصریح کرد: نشاط همگانی و سراسری باید نتیجه انتخابات باشد هر مجلسی با هر ترکیبی که با نظر مبارک مردم به وجود بیاید برای ما محترم است و همه مردم به آرای اکثریت احترام می‌گذارند انکای ما به اکثریت آرا و نگاه ما به صندوق آراست، رئیس جمهور در بخش دیگری از اظهارات خود با اشاره به مشارکت سیاسی و فعال مردم تصریح کرد: ما انتظار داریم مردم در مشارکت اقتصادی هم فعال باشند تا کشور را به جایی برسانیم که در شأن ایرانیان فهیم داخل کشور و سراسر جهان باشد.

ملت ایران همواره در پای صندوق‌های رای به خواسته کاخ سفید «نه» گفته است

رئیس قوه قضائیه گفت: حمایت از نظام و رهبری پیام روشن ملت ایران در انتخابات است.آیت... آملی‌لاریجانی، با اشاره به اینکه کاخ سفید بداند ملت ایران ۳۷ سال است که نظر خود را به جهان اعلام می‌کند،افزود:ملت ایران همواره در پای صندوق‌های رای به خواسته کاخ سفید «نه» گفته است.

ظریف: حضور مقتدرانه در مذاکرات هسته‌ای نتیجه انتخابات بود

وزیر خارجه کشورمان، انتخابات را مظهر مردم‌سالاری دینی عنوان کرد و گفت که همین انتخابات موجب حضور مقتدرانه ایران در مذاکرات هسته‌ای و خاتمه دادن به تحریم‌های ظالمانه بود. ظریف افزود: مردم ما تاکنون در صحنه انتخابات به خوبی نشان دادند با وجود تمام مشکلات و فشارها با حاکمیت متحد و پشتوانه این نظام هستند.



شنبه ۸ اسفند ۱۳۹۴ * شماره ۳۴۵۳

استقرار کلاس دهم برای اولین بار از سال ۹۵/ تبدیل وضعیت ۱۲ هزار نیروی قراردادی بزودی



وزیر آموزش و پرورش از افزوده شدن چهار درس جدید به متوسطه دوم از سال آینده خبر داد و گفت: این واحدهای درسی برای جبران خلأهای آموزشی موجود تدوین و وارد جدول برنامه درسی خواهد شد. به گزارش ایسنا، علی اصغر فانی ادامه داد: در راستای جبران خلأهای آموزشی برای اولین بار در برنامه درسی متوسطه دوم درس انسان و محیط زیست را پیش بینی کردیم. همچنین درس سلامت و تندرستی و سواد رسانه ای نیز به عنوان دروس جدید برای متوسطه دوم پیش بینی شده اند، در مجموع چهار درس دو واحدی جدید از سال آینده وارد برنامه درسی مقطع متوسطه دوم خواهد شد. وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به پرسشی درباره نحوه انتقال مفاهیم به کودکان در مقطع ابتدایی و حجم بالای حفظیات گفت: فاز اول تغییرات در مقطع

ابتدایی بر اساس سند تحول به پایان رسیده است و اصلاحات لازم بر روی آن اعمال می شود. مفاهیمی چون آموختن برای بکار بستن، آموختن برای زیستن و آموختن برای با دیگران زیستن در محتوای درسی مورد توجه است. فانی ادامه داد: تغییرات تا پایه نهم انجام شده و کلاس دهم برای اولین بار از سال آینده مستقر می شود. وی همچنین درباره وضعیت پرداخت موقتات فرهنگیان و مشکلات بودجه ای این وزارتخانه گفت: برای پرداخت پاداش بازنشستگان ۱۰۵۰ میلیارد تومان نیاز داشتیم که تأمین شده و ظرف یک هفته آینده به حساب بازنشستگان واریز خواهد شد. فانی همچنین درباره تبدیل وضعیت نیروهای قراردادی اظهار کرد: ۱۲ هزار نیروی قراردادی داریم که امیدواریم بزودی تبدیل وضعیت آنها انجام شود.

آغاز توزیع بسته‌های نوروزی کارگران/ اقلام پُر مصرف خانوار در نوروز

مربوط به کارگران نبوده و احتمالاً در آینده نیز نخواهد بودنمگر اینکه دولت تصمیم به گسترش دایره حمایتی این طرح بگیرد و گروه های دیگر مانند کارگران کم درآمد را نیز در ردیف دریافت کنندگان کمک قرار دهد.

روزهای آینده توزیع بسته امنیت غذایی نوروزی در بین اقشار نیازمند و گروه های هدفی که از قبل مشخص شده توزیع خواهد شد. این چندمین باری است که دولت اقدام به توزیع اینگونه بسته های غذایی بین اقشار کم درآمد کرده است.پیش

به‌زودی و در روزهای باقیمانده از سال، بسته‌های نوروزی کالایی شامل اقلام پُر مصرف ایام عید مانند برنج، گوشت، مرغ، روغن و آجیل از سوی برخی کارفرمایان تهیه و در بین شاغلان توزیع می‌شود. به گزارش مهر، وزیر کار اعلام کرده از

پرداخت عیدی بازنشستگان دولتی

مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری گفت: عیدی پایان سال یک میلیون و ۲۶۸ هزار مشترک عضو صندوق بازنشستگی کشوری روز پنجشنبه به حساب آنها واریز شد.محمود اسلامیان در گفتگو با ایرنا، با قدردانی از تلاش دولت در تأمین به موقع حقوق بهمن ماه بازنشستگان کشوری، گفت: با حمایت های مستقیم رئیس جمهوری، حقوق بهمن ماه بازنشستگان مشترک صندوق به موقع پرداخت و عیدی آنها واریز نیز می شود. وی افزود: دو وزارتخانه آموزش و پرورش و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بیشترین مشترکین صندوق بازنشستگی را تشکیل می دهند. بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشوری به استناد قانون، مبلغ شش میلیون و ۸۷۰ هزار ریال عیدی دریافت می کنند.



تأمین مسکن بی‌خانه‌ها با مالیات خانه‌های خالی

یک کارشناس مسکن ضمن موافقت با اخذ مالیات از خانه‌های خالی گفت: دولت نباید به مالیات خانه‌های خالی به عنوان درآمد نگاه کند بلکه باید پول آن را برای تولید مسکن اجتماعی و مسکن اقشار پایین اختصاص دهد. احمدرضا سرحدی در گفتگو با ایسنا، اظهار کرد: با این‌که خرید و فروش مسکن دچار رکود است اما در بخش اجاره وضعیت فرق می‌کند. همه مردم نیاز به سرپناه دارند و وقتی این نیاز از طریق خرید تأمین نشود طبیعی است که افراد به سمت بازار اجاره می‌روند. وی اخذ مالیات از خانه‌های خالی که قرار است بر اساس قانون مالیات‌های مستقیم وضع شود را اقدام مثبتی دانست و گفت: در حال حاضر ۱٫۴ میلیون واحد مسکونی خالی در کشور داریم که سرمایه‌های ملی را کد مانده است.



اجرای طرح کارت اعتباری خرید ضرورتی ندارد

رئیس کمیسیون بازرگانی داخلی اتاق بازرگانی ایران معتقد است با توجه به شرایط جدید اقتصادی، ضرورتی برای اجرای طرح کارت اعتباری خرید کالای ایرانی وجود ندارد، چرا که اکنون باید برنامه‌ریزی‌ها بر اساس استانداردهای بین المللی باشد. خسرو فروغان گران سایه در گفتگو با ایسنا، گفت: اکنون اگر گفته می‌شود که طرح خرید کالای ایرانی اجرایی نمی‌شود و کارایی ندارد به این دلیل است که بستر مناسبی برای توسعه اقتصادی در ایران به وجود آمده است. وی افزود: با توجه به شرایط جدید، ضرورتی برای اجرایی شدن این طرح وجود ندارد، چرا که به زودی بازار تا حد زیادی رقابتی خواهد شد و برنامه‌های جدیدی از سال آینده برای اقتصاد کشور در راه است. لذا باید بتوانیم کیفیت کالاهايمان را بالا ببريم.



حقوق بازنشستگان میلیونی می شود

مشاور مدیرعامل سازمان بازنشستگی گفت: در سال آینده حقوق بازنشستگان افزایش و به یک میلیون تومان در ماه خواهد رسید. به گزارش ایسنا، علی حاج قربان، اظهار کرد: امسال ۲۵۰ هزار تسهیلات ۲ میلیون تومانی با سود ۴ درصد به بازنشستگان اعطا شد و به دلیل اینکه مقررات بانک اجازه پرداخت بیش از ۲ میلیون را با سود ۴ درصد نمی‌دهد، بیش از این مبلغ نتوانستیم تسهیلات پرداخت کنیم.



درخواست کُری از قانونگذاران برای صبر در تمدید تحریم‌ها علیه ایران

وزیر امور خارجه آمریکا از اعضای کنگره خواست تا برای تجدید قانون تحریم‌های ایران عجله نکنند. جان کُری از اعضای کنگره خواست تا در تجدید قانون تحریم‌های ایران عجله نداشته باشند و اظهار کرد: قانونگذاران فرصت بیشتری بدهند و برای تمدید تحریم‌ها علیه ایران عجله نکنند تا ببینیم این کشور با توافق هسته‌ای بین‌المللی که ماه گذشته اجرای آن آغاز شده است، چگونه رفتار خواهد کرد.

لاوروف: آماده کمک به کشورهای عربی برای عادی‌سازی روابط با ایران هستیم

وزیر خارجه روسیه با اشاره به لزوم مبارزه با تروریسم تأکید کرد که مسکو آماده است به کشورهای عربی کمک کند تا روابط خود را با ایران عادی سازند.«سرگی لاوروف» وزیر خارجه روسیه در تازه‌ترین اظهارات خود تصریح کرد که «برای حمایت از دوستان عرب به منظور عادی‌سازی روابط با ایران اعلام آمادگی کردیم».

هیچ آتش بسی با داعش نخواهیم داشت

رئیس جمهوری آمریکا با تأکید بر اینکه هرگونه آینده مسالمت آمیزی در سوریه شامل بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه نخواهد بود، گفت: روزهای آتی حیاتی و حساس خواهند بود. ایاما با اشاره به اینکه کمک رسانی به داعش از طریق اعزام شبه نظامیان خارجی تضعیف شده است، اظهار داشت: هرگز هیچ آتش بسی با داعش نخواهیم داشت و بی‌وقفه آنها را هدف حملات خود قرار خواهیم داد.

موافقت گروه‌های مخالف سوریه با آتش‌بس

منابع سوری از موافقت بیشتر گروه‌های مخالف سوریه با آتش‌بس خبر دادند. هیئت عالی مذاکره کنندگان مخالف سوریه در ریاض اعلام کرد: ارتش آزاد و گروه‌های مسلح وابسته به ائتلاف مخالفان پایبندی خود را به آتش‌بس اعلام کرده‌اند.

ادامه اقدامات خصمانه سعودی علیه لبنان

وزارت کشور عربستان در بیانیه ای از قرار گرفتن آنچه ۴ شرکت و ۳ شخصیت مرتبط با حزب ... در فهرست گروه های تروریستی این کشور خبر داد. شورای وزیران عربستان نیز در بیانیه ای اعلام کردند که ریاض به دلیل مواضع مخالف بیروت تمامی کمک های تسلیحاتی به ارتش و نیروهای مسلح لبنان را متوقف می کند.



آگهی مزایده عمومی املاک مازاد بانک کشاورزی شماره ع/۶/۹۴ (نوبت دوم)

املاک و الباقی ثمن در قالب عقد اجاره به شرط تملیک با سود بخش مربوطه (مطابق مدیریتاستان خراسان جنوبی نرخ مصوب شورای پول و اعتبار) و به مدت حداکثر ۶۰ ماهه خواهد بود که متقاضی باید در برگه پیشنهادات به صورت صریح و شفاف اعلام نماید.

۱۰- کلیه املاک با وضعیت موجود و طبق مفاد اسناد مالکیت و اسناد انتقال اجرائی صادر شده واگذار می گردند و در صورت وجود متصرف ، تخلیه بر عهده خریدار می باشد.

۱۱- کلیه هزینه های ثبت قرارداد در دفترخانه اسناد رسمی به عهده برنده مزایده خواهد بود .

۱۲- هر گاه نفرات اول ، دوم و سوم از عقد قرارداد امتناع نمایند، سپرده شرکت در مزایده آنها ضبط خواهد شد.

۱۳- پاکت های دریافتی از شرکت کنندگان در مزایده رأس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۱۹ در محل مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی به نشانی میدان شهید، ساختمان مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی ، طبقه سوم ، سالن ویدئو کنفرانس بازگشایی خواهد شد .

۱۴- شرکت کنندگان در مزایده می توانند در موعد یاد شده ، با ارائه کارت شناسایی معتبر و ارائه رسید تحویل پاکت مزایده در جلسه شرکت نمایند . تبصره: بدیهی است عدم حضور شرکت کنندگان در جلسه مزایده ، تحت هر شرایط و به هر دلیل اعم از موجه و غیر موجه مانع از انجام جلسه مزایده و بازگشایی پاکت ها نخواهد بود .

مدیریت شعب بانک در استان خراسان جنوبی

ردیف	آدرس ملک	مشخصات ثبتی ملک	کاربری	وضعیت تصرف	نوع مالکیت	میزان مالکیت بانک	متراژ کل ششدانگ عرصه و اعیانی ملک	قیمت پایه (ریال)	نحوه فروش
۱	بیرجند -خوسف -شهرک صنعتی -کارخانه تولیدی پنبه پاک کنی سیدوش	ششدانگ از پلاک ثبتی شماره ۱۸ فرعی از ۳ فرعی از ۹۲۸ اصلی بخش ۳ ثبتی بیرجند	صنعتی (کارخانه پنبه پاک کنی)	*	*	ششدانگ عرصه و اعیان	۹۰۹۲	۷,۶۵۰,۴۰۰,۰۰۰	۱- اولویت به صورت نقدی ۲- نقد و اقساط (۳۰ درصد نقد ۷۰ درصد اقساطی ۶۰ ماهه)
۲	نهبندان -کوی بسیج - میلان اول سمت چپ -پلاک ۷	ششدانگ از پلاک ثبتی شماره ۹۳۷ فرعی از ۷۷۸ فرعی از ۶۶۴ و ۶۴۵ فرعی از یک اصلی بخش ۵ نهبندان	منزل مسکونی	*	*	ششدانگ عرصه و اعیان	۳۴۸	۸۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱- اولویت به صورت نقدی ۲- نقد و اقساط (۵۰ درصد نقد ۵۰ درصد اقساطی ۶۰ ماهه)
۳	بیرجند - سجادشهر- بلوار امامت خیابان سلمان فارسی ۱۲ - پلاک ۱۱	۸۷۲/۶ سهم مشاع از ۲۰۱۶ سهم ششدانگ از پلاک ثبتی ۲۶۶۴ فرعی از ۲۴۵ اصلی بخش ۲ بیرجند	منزل مسکونی	*	*	۸۷۲/۶ سهم مشاع از ۲۰۱۶ سهم ششدانگ عرصه و اعیان	۲۰۱/۶۰	۹۶۲,۰۰۰,۰۰۰	۱- اولویت به صورت نقدی ۲- نقد و اقساط (۳۰ درصد نقد ۷۰ درصد اقساطی ۶۰ ماهه)
۴	طیس گلشن - شهرک صنعتی شرکت تعاونی تولیدی مژان طیس	۵۰۰۰ سهم از ۸۰۰۰ سهم مشاع عرصه و ۶۱۶/۱۱ سهم از ۹۸۵/۴۰ سهم مشاع اعیان از کل ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۲ فرعی از ۱ فرعی از ۱۲۸۷ اصلی واقع در فیروزآباد بخش ۲ طیس گلشن	صنعتی (کارخانه تولیدی ترشی ومربا)	*	*	۵۰۰۰ سهم مشاع از ۸۰۰۰ سهم ششدانگ عرصه و ۶۱۶/۱۱ سهم مشاع از ۹۸۵/۴۰ سهم ششدانگ اعیان	۸۰۰۰	۲,۶۶۴,۰۰۰,۰۰۰	۱- اولویت به صورت نقدی ۲- نقد و اقساط (۳۰ درصد نقد ۷۰ درصد اقساطی ۶۰ ماهه)
۵	قاین به آدرس قاین شهرک سیمان	ششدانگ از پلاک ثبتی شماره ۴۷۸ فرعی از ۱۸۹۱ اصلی بخش ۱۱ ثبتی	زمین مسکونی	*	*	ششدانگ عرصه	۳۵۸/۸	۱,۰۷۶,۴۰۰,۰۰۰	۱- اولویت به صورت نقدی ۲- نقد و اقساط (۵۰ درصد نقد ۵۰ درصد اقساطی ۶۰ ماهه)
۶	شهرستان درمیان - روستای اره فورگ	۴۰ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم مشاع از کل ۱۴۴۰ سهم مزرعه و قناتین اره فورگ و عباس آباد از پلاک ثبتی شماره ۶۶ اصلی بخش ۷ بیرجند	باغی و زراعی	*	*	۴۰ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم مشاع از کل ۱۴۴۰ سهم مزرعه و قناتین اره فورگ و عباس آباد	۴۰۲۶	۹۶۰,۸۰۰,۰۰۰	۱- اولویت به صورت نقدی ۲- نقد و اقساط (۳۰ درصد نقد ۷۰ درصد اقساطی ۶۰ ماهه)
۷	بیرجند - بلوار توحید - بین توحید ۱۵	۱۰ سهم مشاع از سی و شش سهم عرصه و اعیان ششدانگ یک باب ساختمان پلاک ثبتی شماره ۷۴۴۴ فرعی از ۲۰۷۰ فرعی از ۲۴۹ اصلی بخش ۲ ثبتی بیرجند	تجاری و مسکونی	*	*	۱۰ سهم مشاع از سی و شش سهم ششدانگ عرصه و اعیان	۱۰۰/۲	۲,۲۰۸,۲۳۲,۳۳۳	۱- اولویت به صورت نقدی ۲- نقد و اقساط (۳۰ درصد نقد ۷۰ درصد اقساطی ۶۰ ماهه)
۸	بیرجند - کیلومتر ۱۵ جاده (بیرجند -خوسف) حاشیه جاده - مقابل کارخانه کویر تابر	ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۵ فرعی از ۱۵۹۲ اصلی بخش ۲ ثبتی بیرجند ، دهستان شهاباد	مزروعی	*	*	ششدانگ عرصه	۱۱۶۱۸	۹۷۵,۹۱۲,۰۰۰	۱- اولویت به صورت نقدی ۲- نقد و اقساط (۳۰ درصد نقد ۷۰ درصد اقساطی ۶۰ ماهه)

قالیشویی و مبل شویی ایران

www.iranwash.ir

دقت:توجید ۲| نبش نیوت ۲| پلک۱۰۵| عضو معتبر اتحادیه مسئول:دستکردی

۲۲۴۴۶۶۶۶ -۲۲۴۲۴۳۲۰

تلفن ۷: -۳۲۲۵۵۵۵۶
پاک و صاف مثل روز اول
کاور شده
ضد چروک

مراقب فرزندان دختری که ظاهر پسرانه دوست دارند باشند

اگر دخترتان از بازی با هم‌جنس‌هایش طفره می‌رود، دوست دارد ظاهرش را مثل پدرش درست کند و همیشه از اینکه دختر آفریده شده احساس تاسف می‌کند، مراقب باشید. همه این نشانه‌ها می‌تواند گویای این باشد که او از جنسیتش ناراضی است و هویت جنسی‌اش به‌درستی شکل نگرفته است. هویت

جنسی یعنی پذیرش جنس خود و رضایت داشتن از آن. اگر کودک‌تان مشکلی با نقش‌ها و انتظارات متناسب با جنسیتش ندارد و بدون هل دادن‌ها شما مثل همه هم‌جنس‌هایش رفتار می‌کند، می‌توانید امیدوار باشید که در دوره بلوغ و سال‌های بعد از آن کمتر دچار آسیب‌های ناشی از بحران هویت جنسی شود. پدر یا مادری که به هر قیمتی می‌خواهد فرزندش نمونه‌ کپی



شده او باشد: می‌تواند کودک‌ش را در مراحل هویت‌یابی جنسی دچار مشکل کند. وقتی شما به‌عنوان یک پدر دست دخترتان آچار و پیچ‌گوشتی می‌دهید و از او می‌خواهید به‌جای عروسک‌بازی با همسالانش راه و رسم برآمدن از پس همه کارهای خانه را یاد بگیرد یا وقتی به‌عنوان یک مادر همراه با پسر کوچولوی‌تان کوبلی می‌دوزید، فرزندان‌تان را درگیر نقش‌های جنستی خود می‌کنید. گاهی به‌خاطر ناکامی‌هایی که در تعیین جنسیت فرزند با آن روبرو شده‌اید، ممکن است مسیر را اشتباه بروید. پدری که همیشه آرزوی پسردار شدن داشته، ممکن است حتی با گذشت سال‌ها هم نتواند دختردار شدنش را بپذیرد. چنین پدری احتمالاً از اینکه به دیگران بگوید «دخترم مرد خانه است!» هم احساس غرور خواهد کرد، اما واقعیت این است که این موضوع در سال‌های آینده دخترش را با مشکلات فراوانی روبرو خواهد کرد. پس مراقب رفتارهای خودتان باشید و سعی نکنید خلأهای زندگی‌تان را توسط فرزندان‌تان پر کنید. تا قبل از ۶ سالگی معمولاً هم دخترها و هم پسرها بیشتر دنباله‌رو مادر خود هستند و از او الگو می‌گیرند. اما اگر فرزندان‌تان از این سن گذشته، باید اهمیت وقت‌گذرانی‌اش با والد هم‌جنس را به‌خاطر داشته باشید. اگر شما به‌عنوان یک مادر، همیشه ناکامی‌های‌تان را با این ادعا که «من زن هستم!» برای کودک‌تان توجیه کنید، طبیعی است که زن بودن را به‌عنوان یک ایراد و سد راه برایش معرفی می‌کنید. عواقب چنین تصمیمی می‌تواند پرورش دختری باشد که همیشه از جنسیت حقیقی‌اش فرار می‌کند.



شنبه ۸ اسفند ۱۳۹۴ شماره ۳۴۵۳

خوشه های صنعتی دستاویزی برای سرمایه گذاران موفق در خراسان جنوبی

برزجی- یک خوشه صنعتی مجموعه ای از بنگاه‌های تجاری و غیر تجاری متمرکز در یک مکان جغرافیایی در یک منطقه اقتصادی را شامل می شود که برای تولید یک یا چند محصول نهایی مشابه و مرتبط برای کسب صرفه های اقتصادی بیرونی با یکدیگر ارتباطات عمودی و افقی برقرار نموده و ضمن رقابت با یکدیگر در بسیاری از موارد همکاری جمعی و اقدامات مشترک دارند. درسالهای اخیر توجه فزاینده ای به کوچک سازی شده و روند توسعه بنگاههای کوچک و متوسط به طور چشمگیری افزایش یافته است. این بنگاهها دارای مزایای زیادی نسبت به صنایع بزرگ هستند که از آن جمله می توان از ارزش افزوده، نوآوری، اشتغال آفرینی و انعطاف پذیری بیشتر نسبت به صنایع بزرگ نام برد. بنابراین، توجه به این بخش از اقتصاد ضروری است. تلاش شهرک های صنعتی استان خراسان جنوبی در ایجاد خوشه های صنعتی باعث شده که گفتگویی را با مدیرعامل

و معاون این شرکت ترتیب دهیم که در ادامه می خوانید: مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان خراسان جنوبی دو عامل بازار مصرف و مواد اولیه را از جمله عوامل تاثیر گذار در جذب سرمایه گذار دانست و گفت: با توجه به دور بودن بازار مصرف، وجود محصولات راهبردی و معادن بی شمار می تواند عاملی برای جذب سرمایه گذار باشد. جرجانی با بیان اینکه سعی شده آنچه سرمایه گذار در استان لازم دارد تامین شود، افزود: گرچه خیلی از زیرساخت ها کامل نیست اما تلاش بر این است که از تمام ظرفیت های موجود برای نگه داشت سرمایه گذاران استفاده شود.وی ادامه کرد: طرح سرمایه گذاران را کاری موثر دانست و گفت: ۸ طرح در سال ۹۰ به این منظور آماده شد. وی همچنین از

ایجاد خوشه های صنعتی در استان به منظور شناسایی حلقه های مفقوده بین تولید و مصرف خبر داد.

شناسایی ۴ خوشه صنعتی در خراسان جنوبی

معاون صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان جنوبی نیز در توضیح بیشتر این خوشه ها گفت: درخوشه صنعتی مدل های مختلف از توسعه کسب و

دارند، افزود: با وجود این انعطاف‌پذیری امکان هزینه کردن در برخی از موارد وجود ندارد. مرتضی عابدینی با اشاره به خوشه طیور و صنعت مرغ در استان، گفت: تنها ۳۰ درصد از ظرفیت تولید مرغ خراسان جنوبی در استان مصرف می‌شود. وی گفت: هدف برای خوشه طیور کاهش ریسک سرمایه‌گذاری سرمایه‌گذاران در افق‌های تازه است.



خراسان جنوبی تنها استان صادرکننده گوشت گرم به افغانستان

معاون صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان جنوبی با بیان اینکه در گذشته برای صادرات طیور فقط بازار مجاور را داشتیم که فاز اول مرز افغانستان بود اظهار کرد: اکنون خراسان جنوبی تنها استانی است که می‌تواند به افغانستان گوشت گرم ارایه کند. وی همچنین ادامه

کوتاه ترین جنگ در تاریخ

کوتاه‌ترین جنگ در تاریخ جهان جنگی است که بین بریتانیا و کشور آفریقایی زنگبار روی داد. این جنگ تنها ۴۰ دقیقه و به گمانی دیگر ۲۸ تا ۴۵ دقیقه، طول کشید. دلیل جنگ؛ مرگ سلطان طرفدار انگلیسی‌ها «حمید بن ثوبنی البوسعید» و جانشینی «سلطان خالد بن برغش البوسعید» برادر زاده «سلطان حمید» بود. بر اساس پیمانی که در سال ۱۸۸۶ بین بریتانیا و زنگبار به توافق رسیده و امضا شده بود شرط رسیدن به تخت پادشاهی یک جانشین کسب اجازه آن جانشین از نماینده بریتانیا بود که «سلطان خالد» این کار درپایی و ۹۰۰ زنگباری طرفدار انگلیسی‌ها در بندرگاه گرد آمدند و آماده جنگ شدند. نیرو های «سلطان خالد»

چندین توپ و ماشین جنگی را در جلوی کاخ و در جلوی دید کشتی های جنگی بریتانیا گذاشته بودند، با این حال یک بمباران که از ساعت ۹:۰۲ دقیقه آغاز شد توپخانه زنگباری‌ها را ناتوان کرد. با یک حمله نظامی دریایی کشتی سلطنتی زنگبار همراه با دو کشتی کوچکتر غرق شدند و با وجودی که تعدادی شلیک بیهوده به سمت انگلیسی‌ها شد آنها پیش رفته، کاخ را گرفتند و در ساعت ۹:۴۰ دقیقه آتش بس شد. بدین ترتیب این جنگ کوتاه ترین جنگ جهان با کمتر از ۴۰ دقیقه می‌باشد. بریتانیا پس از پیروزی بی درنگ «سلطان حمود» را به قدرت رسانید.

داد: در افق بلند مدت نیز ورود به بازار روسیه و بازارهای اروپایی برنامه ریزی شده است.

بهبود وضع شهرک های صنعتی پس از بحرام

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان در ادامه به بررسی مشکلات شهرک های صنعتی پرداخت و تصریح کرد: کمبود نقدینگی، تامین مواد اولیه و از دست دادن بازار مصرف مهمترین مشکلات گریبانگیر واحدهای صنعتی خراسان جنوبی می باشد. جرجانی ابراز امیدواری کرد که در فضای پس از بحرام وضع شهرک های صنعتی بهتر شود. وی با اشاره به تلاش هایی که در راستای تامین نقدینگی واحدهای صنعتی انجام شده گفت: در همین چارچوب شرکت شهرکهای صنعتی استان برای کمک به توسعه واحدهای صنعتی اقداماتی از قبیل اعطای تسهیلات پیرانه ای طی سال های ۹۰ تا ۹۴ به میزان بیش از ۷ میلیارد تومان را انجام داده است.

توسعه استان درگرو تمرکز بر بخش فراوری

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی در ادامه از تلاش های شخص استاندار برای ایجاد مشوق های خاص سرمایه گذاری سخن گفت و افزود: این تلاشها به این منظور بوده که سرمایه گذار بتواند تفاوت سرمایه گذاری در این استان را با سایر استانها احساس کند. وی در بخش پایانی سخنانش، راه توسعه استان را تمرکز بر بخش فراوری دانست و گفت: هر شهر خراسان جنوبی ظرفیت خاصی برای سرمایه گذاری دارد که نیاز است به آن توجه ویژه شود.



لامپ‌هایی که ویتامین D۳ تولید می‌کند



محققان ایرانی موفق به طراحی لامپ هایی شدند که می تواند علاوه بر روشنائی، ویتامین D۳ کلسیم نیز تولید کند این لامپهای پرتوزا برای جلوگیری از یوگی استخوان در کهنسالی مفید هستند. بر اساس این ایده، شبیه سازی نور خورشید برای جذب طبیعی ویتامین D۳ در هر زمان و مکانی امکان پذیر می شود.

توصیه های بهداشتی

پیشگیری از بروز مضرات لوازم آرایشی و بهداشتی تقلبی

جهت پیشگیری از بروز خطرات و مضرات لوازم آرایشی تقلبی باید در هنگام خرید لوازم آرایشی و بهداشتی دقت کنید که کالاهای داخلی دارای شماره پروانه بهداشتی ساخت با لوگوی سازمان غذا و دارو، تاریخ تولید و انقضا، مواد تشکیل دهنده و سری ساخت و عبارت ساخت ایران



باشد. کالاهای خارجی نیز باید دارای برچسب کنترل اصالت و سلامت کالا (تال بر دارا بودن مجوز ورود و ترخیص) از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی باشد. مواد آرایشی بهداشتی را از دست فروشان و دوره گردها تهیه نکنید و سعی کنید از فروشگاههای معتبر و داروخانه تهیه کنید. هیچگاه قریب تبلیغات گمراه کننده ماهواره و اینترنت را نتخوید؛ زیرا تأییدیه های بهداشتی و سلامتی این محصولات، غالباً در این تبلیغات ارائه نمی شود و این محصولات به طور صریح و واضح معرفی نمی شوند. محصولات وارداتی ملزم به الصاق برچسب اصالت و سلامت هستند و هنگام خرید محصولات آرایشی و بهداشتی خارجی باید به این برچسب توجه داشت. وجود این برچسب به تنهایی نشان دهنده اصالت کالا نمی باشد، بلکه باید به یکی از روشهای زیر اصالت کالا را استعلام کرد:

۱- تماس با تلفن گویای ۰۲۱۷۱۸۵ - و اعلام کد اصالت ۲- خراش لایه محافظ و ارسال کد ۱۶ رقمی اصالت کالا به سامانه پیامکی ۰۲۰۰۰۸۸۲۲ ۳- رهگیری اصالت کالا از طریق سایت www.ttac.ir. ابتدا به سایت مراجعه کرده و بر روی استعلام کد رهگیری کلیک کنید، در پنجره باز شده رهگیری اصالت کالا را می توان به دو روش انجام داد: روش اول: رهگیری اصالت کالا از طریق ارسال کد رهگیری UID، روش دوم: رهگیری اصالت کالا از طریق ارسال کد ۱۶ رقمی اصالت کالا ۴- نصب برنامه موبایل کاتالوگ الکترونیک و کنترل اصالت IRFDA TTAC، این برنامه را می توان از طریق مراجعه به سایت ttac و دریافت نرم افزار تلفن همراه با توجه به سیستم عامل گوشی تهیه کرد. مرکز اطلاع رسانی غذا معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

رستوران و کافه پارسا

تلفن: ۳۳۳۷۴۴۴۴

۱۵٪ تخفیف !!!

کلیه غذاهای رستوران درویش

تا ۲۵ اسفند ماه تمدید شد

مدرسه زبان بیر جند

انگلیسی، آلمانی، ایتالیایی، اسپانیایی

www.lanschool.ir

خیابان مدرس ۱۶- پلاک ۸۵

تلفن: ۳۲۳۳۷۵۴۹

مشاوره و ثبت نام عصرها

برنج ام-کی

برنج سفید دانه بلند از بهترین و مرغوب ترین شالیزارها تأیید شده و دارای مجوز رسمی وزارت بهداشت

خوش عطر، خوش پخت و ۱۰۰ درصد خالص

شماره های تماس: ۰۵۱-۳۳۶۹۰۸۴۷-۸

دفتر مشهد: ۰۹۳۰۴۰۰۸۶۰۳

بیرجند:

نمایشگاه تخصصی پرده

زیرا، سالتیت، ویندو، کرکره فلزی اجرای سالن های آمفی تئاتر فروش ویژه اقساطی با همکاری بانک حکمت ایرانیان ویژه کارمندان محترم ار تش

پارسا

گروه صنعتی مبیل سوفال

مبل راحتی روز تهران و مبل تخته خواب شو و سرویس خواب راحتی را با مبل سوفال تجربه کنید

اقساط ۷ ماهه بدون پیش پرداخت با شرایط ویژه

خیابان توحید - توحید ۱۴- جنب بانک ملی ۰۹۱۲۸۵۷۸۱۶۵ - ۳۲۴۴۵۰۹۵

خرید اعتباری برای فرهنگیان محترم

سقف کاذب ، کناف ، پارکت ، کف پوش ، PVC

۰۹۱۵۱۶۳۰۷۴۱ - رحیمی

بیست متری سوم ، روبروی حج و زیارت

ایزوگام قیرگونی

محلاتی - بین توحید و مدرس ۰۹۱۵۳۶۱۹۲۹۷

مستطفی هریوندی

مرکز تهیه و توزیع لوله سیمانی بوشن دار بدون آزیست

بدون نیاز به بوشن سیمانی و فلزی بسیار سبک و مقاوم نصب سریع و آسان در وزن و ستون مختلف

مدیریت : چاهی

تلفن: ۳۲۴۳۱۷۷۷ - ۰۹۱۵۵۶۱۸۸۴

اتوبار پرستو

برای اولین بار در استان طرح ساماندهی وانت بارها حمل بار لوازم اداری، مسکونی، تجاری و ساختمان(شن، آجر، سیمان و ...) وانت-کامیونت /داخل و خارج از شهر همراه با کارگر مجرب و بیمه بار کازظمی - خرم نژاد

خیابان شهاب، اتوبار پرستو ۳۲۲۵۶۴۶۵ - ۰۵۶۳۲۲۵۶۴۴۴ - ۰۹۱۵۵۶۲۹۶۴۸

ایزوگام شفیعی

آسفالت و قیرگونی (محوطه و پشت بام) ۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ - ۳۲۲۲۵۴۹۴

صیادشیرازی ، مجتمع میرداماد واحد ۹۸

ایزوگام و قیرگونی کاظم سالخورده

از ما خرید نکنید، اما قیمت را از ما بپرسید ۰۹۱۵۵۶۱۹۴۹۹ - ۳۳۳۳۱۰۵۰

میدان آزادی - ابتدای خیابان شهید برگی

فروشگاه گرم گستر

مشاور، طرح و مجری پروژه های تأسیسات و سیستم های تهویه مطبوع

فروش ویژه انواع پکیج شوفاژ دیواری و رادیاتور های ایرانی و خارجی

تخفیف ویژه و شرایط استثنای

۶ ماهه بدون افزایش قیمت، حمل و نصب رایگان

تعمیرات تخصصی، تأمین قطعات و لوازم پکیج شوفاژ دیواری و تصفیه آب

بلوار آوینی، حدفاصل ترنج و صدف، جنب بل هوایی

تلفن: ۰۲۹۰۲۳۴۴۰۰۵۱ - (۰۵۶) ۳۳۴۴۰۰۱۳ - ۰۹۱۵۱۱۳۰۳۰۱۳

مستل قائم

آدرس: بیرجند میدان امام خمینی (ره) - جمهوری ۱۵ ۰۹۱۵۳۶۳۳۶۲۷ - ۰۵۶۳۳۲۱۱۲۴۴ - ۳۲۳۳۲۰۳۹

ایزوگام سلیمانی

۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶ - ۳۲۳۳۶۰۳۰

خیابان ارژنتی - سه راه معلم - جنب بیمه البرز

لوله بازکنی با فنر برقی

مواد شوینده با تجربه تضمینی

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح

۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶

رسولی ۱۰۰ درصد تضمینی

قالیشوی خاوران

۰۹۱۵۱۶۴۷۰۶۹ - ۳۲۲۵۵۲۵۷ - ۳۲۲۵۳۱۹۹ - نوگیدری

پیشگامان بیرجند در مسابقات فوتبال رده امید باشگاه‌های کشور به مرحله بعدی صعود کرد

فارس : در مسابقات فوتبال رده امید باشگاه‌های کشور، پیشگامان بیرجند به عنوان تنها نماینده خراسان‌جنوبی و تیم نخست گروه خود به مرحله بعدی صعود کرد. باشگاه پیشگامان بیرجند در نخستین دیدارش به مصاف تیم فوتبال رودان هرمزگان رفت که با تساوی صفر بر صفر و کسب یک امتیاز به خانه برگشت. نماینده فوتبال استان در دومین بازی‌اش در مقابل مس رفسنجان به میدان رفت که گلی در بر نداشت و به کسب یک امتیاز راضی شد. تیم فوتبال پیشگامان بیرجند در آخرین بازی از نخستین مرحله مسابقات مناطق رده سنی امید باشگاه‌های فوتبال کشور در مقابل کهنوج کرمان صف‌آرایی کرد که ۲ بر یک از سد میهمان گذشت. نماینده خراسان‌جنوبی با ارائه بازی‌های قابل قبول در سه بازی خود و کسب ۵ امتیاز به عنوان تیم نخست به دور بعدی این رقابت‌ها صعود کرد. مسابقات مناطق رده سنی امید باشگاه‌های فوتبال کشور در فصل ۹۵-۹۴ در هشت گروه پنج تیمی برگزار شد که در گروه یک این رقابت‌ها تیم‌های پیشگامان بیرجند نماینده خراسان جنوبی، آبی‌پوشان کهنوج کرمان، منتخب سیستان و بلوچستان، شاهین رودان هرمزگان و فجر الکاب رفسنجان هم گروه بود که با انصراف نماینده سیستان و بلوچستان مسابقات این گروه با چهار تیم و به میزبانی کهنوج انجام شد.

پیشنهاد وسوسه‌انگیز گوانگ‌ژو چین به کریم انصاری‌فرد

باشگاه فوتبال گوانگ ژو چین پیشنهاد یک میلیون یورویی به بازیکن ایرانی شاغل در لیگ یونان داده است که به نظر می‌رسد این پیشنهاد از سوی این بازیکن و باشگاه پانیونیوس رد شده است.به گزارش ایسنا، کریم انصاری‌فرد، بهترین گلزن پانیونیوس تیم شگفتی‌ساز این فصل لیگ یونان با گل‌های بارزش خود توانسته در کانون توجهات قرار بگیرد. تیم‌های چینی در این فصل با خرید بازیکنان مطرح، خود را بر سر زبان‌ها انداخته‌اند که یکی از این تیم‌های بزرگ گوانگ ژو اورگرانده، قهرمان دو دوره لیگ قهرمانان در ۳ سال اخیر بوده است. این تیم چینی مدتی است برای به خدمت گرفتن کریم انصاری فرد بازیکن ایرانی پانیونیوس که قراردادش با این تیم در تابستان به پایان می‌رسد، اقدام کرده و عنوان کرده است که یک میلیون یورو برای این مهاجم ایرانی می‌پردازد که ۴۰۰ هزار یورو در ماه جاری میلادی و ۶۰۰ هزار یورو نیز در تابستان به این بازیکن ایرانی می‌دهد.



شنبه ۸ آسفند ۱۳۹۴ @ شماره ۳۳۵۳

چربی را از رژیم غذایی حذف نکنید

نفس‌های خود را خوشبو کنید

جام جم سرا: بوی بد تنفس گاهی طبیعی است و گاهی می‌تواند نشانه بیماری باشد. علت اصلی بوی بد تنفس ترکیبات سولفید است.



بوی بد دهان ناشی از کاهش جریان بزاق در طول شب و افزایش تخمیر در داخل دهان یک فرآیند طبیعی و فیزیولوژیک است که معمولاً با خوردن صبحانه برطرف می‌شود. از علل بوی بد تنفس می‌توان به عوامل داخل دهانی

کلاهداری ۶۸ میلیون ریالی از طریق تلگرام

ایرنا: رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات انتظامی همدان از شناسایی و دستگیری فردی که از طریق تلگرام ۶۸ میلیون ریال کلاهداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ امینی افزود: شهروندی با مراجعه به پلیس فتا مدعی شد که ۶۸ میلیون ریال از وی در شبکه اجتماعی تلگرام کلاهداری شده است. وی افزود: بگفته شاکي در يکي از گروه های تلگرامي با فروشنده ای آشنا شده که تجهیزات صوتی را به قیمت بسیار پايینی عرضه می کند. وی اضافه کرد: مالباخته پس از چندین مرحله گفت و گو با فرد کلاهداردر در تلگرام و دریافت تصاویر سیستم های صوتی مجاب به خرید و واریز وجه به حساب متهم شده، غافل از اینکه فرد مخاطب کلاهداردر بوده است. رئیس پلیس فتا همدان بیان کرد: شاکي مدعی شد پس از گذشت دو هفته و ارسال پیامهای مکرر در تلگرام، سرانجام فرد کلاهداردر در پاسخ به پیامها منکر وصول وجهی از جانب شاکي شد و با لحنی بسیار زننده از شاکي خواست دیگر مزاحمش نشود و شاکي را بلاک کرد. سرهنگ امینی افزود: با انجام اقدامات فنی و به کارگیری شگردهای خاص پلیسی فردی با هویت معلوم شناسایی و با اخذ دستور از مقام قضایی دستگیر شد.

ترشح پش‌ت‌بینی و سینوزیت دارند عموماً از این موضوع شکایت می‌کنند افراد مبتلا به دیابت عموماً دهانشان بوی سیب فاسد شده می‌دهد و کسانی که نارسایی کبد دارند دهانشان بوی کپک می‌دهد، افرادی که نارسایی کلیه دارند دهانشان بوی ماهی می‌دهد درمان بوی بد دهان به سه روش امکان پذیر است: ۱- مسخی کردن بوی بد دهان به کمک قرص‌های نمنا و آدامس‌ها ۲- کاهش میکروب‌های زبان و انتهای لوزه به کمک مسواک زدن (به ویژه زبان) ۳- استفاده از دهان شویه و یا خمیردندان‌های حاوی جوش شیرین. مصرف برخی مواد طبیعی مانند رازیانه، دارچین، کرفس و انجیر باعث کاهش بوی بد دهان می‌شود.

چربی را از رژیم غذایی حذف نکنید

سلامت‌نیوز: حذف کامل چربی از برنامه غذایی منطقی نیست، چرا که برخی از انواع چربی‌ها بدن را در برابر سرطان، محافظت می‌کنند بنابراین لازم است از چربی‌های مناسب به میزان متعادل استفاده کرد. چربی های اشباع شده و چربی های ترانس برای سلامتی مضر هستند چربی های اشباع شده روغن هایی است

قطع شدن سر زن ۷۵ ساله در آسانسور

شهرخبر: مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی آذربایجان‌شرقی گفت: استفاده از بالابر غیراستاندارد موجب کشته شدن زن ۷۵ ساله در تبریز شد. حبیب حسینیقلی‌زاده اظهار کرد: دو روز گذشته با اعلام این حادثه به مرکز اورژانس ۱۱۵ تبریز کاردان‌های این مرکز به محل حادثه اعزام شدند. وی با بیان اینکه این اتفاق به دلیل استفاده از بالابر غیر استاندارد در یک ساختمان سه طبقه رخ داد، گفت: این بالابر وسط پله‌ها به‌کار گرفته شده بود که گیر کردن سر این زن هنگام استفاده و دیر متوجه شدن اعضای خانواده و همسایه‌ها نسبت به موضوع موجب جان باختن فجیع وی شد. مسئول روابط عمومی مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی آذربایجان‌شرقی گفت: هیجان تماشاگران حوادث گاه‌ا متحجر به دخالت در امر امدادرسانی می‌شود که این دخالت شدت صدمات وارده به مصدومان را بالا می‌برد.

آغاز فروش اقساطی ۱۰ ماهه

لپ تاپ و رایانه خانگی (بدون پیش پرداخت)

حد فاصل معلم ۲۲- ۲۴ رایانه شامن تلفن: ۳۲۲۴۶۴۳۱ (خط ۵)

گنج برگ ۹۱/۵ و ۱۲/۵ میل کناف
L25-U36-F47-HT90
براکت- بست W - تايل ۶۰x۶۰
سپری (۲/۶۰-۱/۲۰-۶۰) -نبشی
پیچ پاتل - پیچ سازه - میخ و جاشنی
بتن - نوار تیپ و بتونه کناف
همراه: ۳۷۶۶ ۳۷۳ ۰۹۳۶

داربست مهدی
 نصب ، رولپلاک ، سابیان ، خرید و فروش لوازم
 بلوار فرودگاه ، سه راه صیاد شیرازی
 ۳۲۳۱۹۲۶۳ - ۰۹۱۵۱۶۴۲۳۷۷ - وسیله کار

حمل اثاثیه
 ۱۰۰ درصد تضمینی با کارگر ماهر و ماشین اتاق بزرگ مسیر مشهد و زاهدان
 ۰۹۱۵۹۶۱۸۵۸۱ - فاروقی

ایزوگام سلیمانی
 آدرس: : نبش غفاری ۴
 ۰۹۱۵۱۶۰۶۵۲۸
 ۳۲۲۱۲۵۱۹

به خاطر ۳ دلیل شکلات تلخ بخورید



شهرخبر: شواهد زیادی وجود دارد که نشان می‌دهد محصولات حاوی کاکائو به ویژه شکلات تلخ برای قلب مفید است. اگر فشار خون شما همچنان میل به افزایش دارد، خبر خوب این است که خوردن شکلات تلخ منجر به کاهش سطح فشار خون خواهد شد. اگر شما در حال تلاش برای کنترل سطح کلسترول خود هستید، باید گفت مطالعات نشان داده با مصرف شکلات تلخ می‌توانید به هدف خود برسید.

منابع خوب امگا ۳ عبارتند از: ماهی قزل آلا، ماهی تن و برخی دانه ها. توصیه هایی برای انتخاب چربی های مفید: استفاده از مواد غذایی حاوی چربی های اشباع مثل گوشت قرمز، کره و تخم مرغ را کاهش دهید. روغن زیتون و یا



روغن کانولا جایگزین خوبی برای روغن نباتی در پخت غذاهاست. آجیل و دانه ها مثل گردو، تخمه کدو، فندق و دانه کنجد به سالاد، سوپ و یا غذاهای دیگر اضافه کنید. مواد تشکیل دهنده بر روی برچسب های مواد غذایی را

ارتکاب جرم با استفاده از «وای فای» همسایه

رئیس پلیس فتا فارس از دستگیری فردی خبر داد که با هک «وای فای» همسایه خود اقدام به سرقت اطلاعات در فضای مجازی می‌کرد. به گزارش جام نیوز، سید موسی حسینی با بیان اینکه این جوان از طریق هک «وای فای» اقدام به سوءاستفاده از اینترنت همسایه خود می‌کرد، گفت: چندی پیش چند پرونده به پلیس فتا ارجاع شد که شاکیان آن همگی از یک سایت، نرم‌افزارهای مختلفی را دانلود کرده بودند. وی ادامه داد: شاکیان این پرونده بلافاصله پس از نصب این نرم‌افزارها بر روی سیستم‌های خود، اطلاعات حساب بانکی و ایمیل‌های آن‌ها به سرقت رفته و در ادامه اقدام به خریدهای اینترنتی از طریق حساب‌های این افراد و سوءاستفاده از اطلاعات ایمیل‌های آنان توسط فردی ناشناس شده بود. رئیس پلیس فتا استان فارس عنوان کرد: با بررسی‌های فنی توسط کارشناسان پلیس فتا، مشخص شد تمام نرم‌افزارهای ارائه‌شده در این سایت حامل بدافزارهایی است که افراد به‌محض نصب این نرم‌افزارها بر روی سیستم‌های خود به‌صورت خودکار اقدام به ارسال تمام فعالیت‌های صورت پذیرفته در سیستم قربانی برای مجرم می‌کرده است. حسینی افزود: در تحقیقات ابتدایی به شخصی برخورد کردیم که مدعی شد از این موضوعات بی‌اطلاع است و در طی بررسی اینترنت مورد استفاده، متوجه شدیم یکی از همسایه‌ها با هک سیستم اینترنت «وای فای» این فرد اقدام به طراحی سایت و سوءاستفاده می‌کرده که بلافاصله پس از شناسایی، متهم دستگیر و روانه زندان شد.

مرکز فروش پنجره و شیشه شکرانی

تنها نمایندگی پنجره وین تک در خراسان جنوبی

نمایندگی پنجره دکتر وین

مجری نمای فریمکس

مجری نمای کرتین وال

آدرس: خراسان جنوبی - بیرجند

خیابان توحید- بین توحید ۱ و ۳- پلاک ۲۹

۰۹۱۵۳۶۲۰۱۰۶-۰۵۶۳۲۴۴۷۳۱۲

قیمت مناسب + کیفیت عالی= رضایت مشتری



قابل توجه ادارات، سازمان ها و همشهریان محترم
۶۰ مدل شکلات
گران نخرید

آجیل مخلوط از ۱۸۰۰۰ تا ۳۵۰۰۰
 پسته مرغوب از ۲۶۰۰۰ تا ۴۰۰۰۰
 مغز پسته از ۲۵۰۰۰ تا ۵۲۰۰۰
 بادام کاغذی درجه ۱ ۴۳۰۰۰
 بادام هندی درجه ۱ ۴۹۰۰۰
 هندوانه ژاپنی لوکس ۱۷۰۰۰ تا ۲۲۰۰۰
 تخمه کدو درجه ۱ از ۱۶۰۰۰ تا ۲۳۰۰۰

نبش بهشتی ۲۱ خشکبار رزاقی

۱۰۰ درصد انکروپلیک
نمایندگی انحصاری فرش پامچال در استان خراسان جنوبی
 بورس انواع فرش های ماشینی (۵۰۰ - ۷۰۰ و ۱۰۰۰ شانه)
 فروش انواع کناره - گلیم و فرش های فانتزی
 ضمنا آمادگی فروش نمودن مساجد و نماز خانه ارکان های دولتی را با فرش سجاده دارد
 آدرس: بیرجند ، خیابان منتظری مقابل سینما بهمن
 تلفن: ۰۹۱۵۵۶۱۰۱۴۵ همراه: ۳۲۲۳۸۰۲۳ تلفکس: ۳۲۲۲۱۰۲۹

خراسان دیوارده

از تولید به مصرف
ورق کرکره - آهن آلات ساختمانی
کلی - جزئی
بیرجند- بلوار فرودگاه - بین امام رضا ۲۰ و ۲۲
تلفن: ۰۵۶-۳۲۳۱۸۰۰۶-۷ - ۰۹۱۵۱۶۱۱۴۸۷-۰۹۱۵۳۶۱۳۸۳۴ (آهن آلات یوسفی)

هدیه ما به همشهریان محترم
نازلترین قیمت
جشنواره زمستانی اکسون
پارکت و کاغذ دیواری در استان
 نرسیده به معلم ۱ - کالری اکسون ۱۳۰۷۱۳۲۲۳-۰۹۱۵۳۶۳۵۸۴۷



نقد و بررسی کتاب «وعده دیدار» در کتابخانه عمومی امیرکبیر روستای عشق آباد طبس

گروه خبر- کتاب «وعده دیدار» شامل ۸۴ عنوان از نامه های امام خمینی(ره) به فرزندان، حجت الاسلام حاج سید احمد خمینی است که در کتابخانه عمومی امیرکبیر روستای عشق آباد طبس نقد و بررسی شد. توصیه ها و راهنمایی های شرعی، وظایف طلاب، تأکید بر تحصیل علم و دانش، دعوت به تهذیب اخلاق و به طور کلی رهنمودهای سیاسی و اعتقادی به عموم مردم، محتوای نامه ها را تشکیل می دهند. از خصوصیات «وعده دیدار» این است که در فهرست کتابنامه ها به ترتیب تاریخ و در جلوی آن، موضوع کلی آن نیز بیان شده است.

سالانه ۱۵۰ میلیون تومان به اموال شهر بیرجند خسارت وارد می شود

گروه خبر- مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری بیرجند با ابراز گلایه از برخی رفتارهای خرابکارانه و آسیب رساندن عمدی به اموال عمومی که شهرداری هزینه ساماندهی آن را برعهده دارد، گفت: خسارتی که هر سال شهرداری در این باره در پارک ها، المان ها و مبلمان شهری متحمل می شود، حدود ۱۵۰میلیون تومان برآورد شده است. انصاری، شکستن لامپ و حباب روشنائی، سرقت شیر آلات سرویس های بهداشتی، آسیب‌رساندن به صندلی هاو...در بوستان های شهر را از جمله موارد خرابکارانه عنوان کرد.

معاینه چشم ۱۰۰ نفر از مجریان طرح اشتغال کمیته امداد خوسف

گروه خبر- مدیر کمیته امداد شهرستان خوسف گفت: به منظور جلوگیری و درمان اختلات بینایی تعداد ۱۰۰ نفر از مجریان طرح اشتغال کمیته امداد معالجه شدند. احمدی اظهار کرد: این طرح به منظور بررسی بیماری و مخاطرات ناشی از عوامل زیان آور در محیط کار قالی بافان در محل روستای علی آباد زارعین و همدن انجام شد.

کمک مردم قاین برای بازسازی بقعه امامزادگان

نسیم قاین- مدیر اوقاف و امور خیریه شهرستان قاین گفت: مردم قاین ۵۰۰ میلیون ریال در قالب طرح مودت برای توسعه و ساخت بقعه امامزادگان حسن و افضل کمریان این شهرستان کمک کردند. حجت الاسلام قاصری افزود: طرح بازسازی امامزادگان قاین از دو سال گذشته آغاز شد که اکنون به مرحله نازک کاری بنا رسیده است.

یخل بافی در سرایان اchiام می شود

گروه خبر- مسئول نمایندگی میراث فرهنگی سرایان گفت: هنر سبد بافی با سابقه گندم که در گذشته های نه چندان دور در شهرستان سرایان رواج داشته و با توجه به رونق کشاورزی منطقه در اکثر روستاها هنرمندان و صنعتگران مشغول به این هنر گرانمایه و ارزشمند بوده اند و در حال حاضر به فراموشی سپرده شده که با توجه به وجود پیشینه و زمینه کافی در شهرستان و هنرمندان پیشکسوت برنامه احیای این رشته تدوین و ثبت نام از متقاضیان صورت گرفته و به زودی اولین دوره آموزشی به منظور احیای این رشته برگزار خواهد شد. به گفته عرب، استقبال بانوان از این رشته بسیار عالی بوده و عده زیادی ثبت نام نموده اند.



قانونگذاری برای بهبود معیشت مردم از اولویت‌های مجلس دهم باشد



تسنیم- رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند با بیان اینکه قانونگذاری برای بهبود معیشت مردم از اولویت‌های مجلس دهم باشد گفت: رشد اقتصادی پایین است و در چند سال گذشته رشد اقتصادی منفی بوده است و ما به پارلمان قوی نیاز داریم که دیدگاه‌های اقتصادی قوی داشته باشد. احتشام بیان کرد: باید قوانین یکسانی که وجود دارد مانند مالیات‌ها اصلاح شود، همچنین فضای کسب و کار باید طوری فراهم شود که انگیزه کار و سرمایه گذاری و تولید افزایش یابد و با وضع قوانین شریطی فراهم شود که با فضای واسطه‌گری و پولشویی و سوداگری در سطح بازار مبارزه شود. وی بیان کرد: ما امروزه به مردمی بودن و اشتغال زایی اقتصادمان نیاز داریم و باید کارهای اجرایی به مردم واگذار شود.

انتخابیه قاینات و زیرکوه در صحنه رقابت حضور دارند.



رقابت ۳۴ نامزد در خراسان جنوبی برای انتخاب چهار اصلح

دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی افزود: در پنجمین دوره

مجلس خبرگان رهبری نیز هفت نفر در خراسان جنوبی ثبت نام کردند، چهار نفر رد صلاحیت شدند و صلاحیت دو نفر مورد تأیید قرار گرفت و یک نفر انصراف داد. جزدری اظهار کرد: برای جمع آوری رای مردم استان ۶۰۶ شعبه اخذ رای در نظر گرفته شد که از این تعداد ۳۳۱ شعبه سیار و ۲۷۵ شعبه ثابت بود و از مجموع شعبه های اخذ رای پیش بینی شده، ۲۵۲ شعبه روستایی و ۲۵۳ شعبه شهری است.

به گفته وی ۱۲ هزار نفر در امر برگزاری انتخابات استان همکاری دارند و ۶۵۰ هزار برکه ترفه اخذ رای برای برگزاری پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری و دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در سطح فرمانداری های استان توزیع شد.

نمایندگان آینده باید کشور را از سمت مصرف گرایی به سمت تولید گرایی ببرند

از اقتصاد وابسته به استقلال اقتصادی تلاش کند. وی با اشاره به اینکه همچنین نمایندگان آینده مجلس باید جلوی نفوذ دشمن در اقتصاد کشور را بگیرند، گفت: باید از ورود شرکتهای چند ملیتی به کشور جلوگیری شود و باید تولید داخلی و اقتصاد مقاومتی در دستور کارشان باشد و بداندن فرهنگ غریبی دردی از اقتصاد و مشکلات کشور ما دو نمی‌کند. وی همچنین به مناسبت‌های هفته اشاره و روز امور تربیت اسلامی و سالروز فرمان امام راحل مبنی بر تأسیس بنیاد ملی مستضعفان و روز ملی حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان روز جامعه پزشکی را از مناسبت‌های هفته عنوان کرد.

حوزه‌های علمیه ما هم نفوذ کرده است. وی ادامه داد: باید مواظب باشیم که دشمن از اعمال، رفتار و موضع‌گیری‌های ما سوء استفاده نکند و همچنین از اختلاف در داخل هم جلوگیری کنیم. امام جمعه بیرجند با بیان اینکه نباید برخی‌ها سلامت انتخابات را زیر سؤال ببرند، تصریح کرد: این همه انسان‌های مخلص برای برگزاری باشکوه انتخابات تلاش کردند لذا نباید انتخابات را زیر سؤال ببریم. وی تأکید کرد: فردی باید به مجلس راه پیدا کند که مرعوب آمریکا نباشد، برای تحقق اقتصاد مقاومتی تلاش کند و به مشکلات مردم توجه داشته باشد و در راستای حرکت کشور

امام جمعه بیرجند، با بیان اینکه نمایندگان آینده کشور در مجلس باید کسانی باشند که از سمت مصرف گرایی به سمت تولید گرایی بروند، گفت: نمایندگان ما باید کسانی باشند که دانشگاه‌ها و حوزه‌ها را از سمت مقلد بودن به سمت حوزه و دانشگاه‌هایی که دارای انسان‌هایی متدین و هوشمند هستند پیش ببرند.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام رضایی بیرجندی، در خطبه‌های عبادی سیاسی نماز جمعه بیرجند با بیان اینکه دشمن به دنبال نفوذ در انقلاب است، افزود: دشمن از گذشته‌های دور به دنبال نفوذ بوده و اندیشه‌های غریبی در کشور نفوذ کرده است، به طوری‌که حتی در

نظارت ۳ هزار نفری ناظران بر انتخابات دیروز استان

رئیس حقوقی دفتر بازرسی و نظارت انتخابات خراسان جنوبی گفت:

روز گذشته ۳ هزار ناظر در ۶۰۶ شعبه اخذ رای بر انتخابات خراسان جنوبی نظارت کردند. به گزارش تسنیم، شبانی اظهار کرد: این افراد به عنوان ناظر، ناظر مسئول، سرناظر و بازرس بر انتخابات خراسان جنوبی نظارت می‌کنند. وی بیان کرد: در تمام صندوق‌های اخذ رای مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی

در سراسر استان خراسان جنوبی ناظران فعال و توجه هستند.

رئیس حقوقی دفتر بازرسی و نظارت انتخابات استقلال مردم را بسیار خوب ارزیابی و بیان کرد: طبق اخبار و اطلاعات رسیده از شهرستان‌های استان حضور مردم در پای صندوق‌های رای از همان ساعات اولیه بسیار پر شور بود و امید است با حضور پر شور مردم شاهد برگزاری انتخاباتی خوب باشیم.



شنبه • ۸ اسفند ۱۳۹۴ • شماره ۳۴۵۳

کاندیداها و هوادارانشان بعد از اعلام نتایج، خونسردی خود را حفظ کنند

کاظمی فرد- استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه تا امروز در بین کاندیداها و هوادارانشان رقابت وجود داشت و از زمانی که آرا اعلام شود و منتخب مردم معرفی شود همه با هم باید با رفاقت برای پیشرفت و توسعه استان همدل و همراه شوند. خدمتگزار در ستاد انتخابات با اشاره به استقبال خوب مردم در پای صندوق‌های رای، این امر را نشان از تعهد مردم استان در تعیین سرنوشتشان دانست و گفت: با توجه به پیش بینی ۶۰۶ صندوق اخذ رای در استان، تاکنون اخذ رای در تمامی نقاط استان بدون مشکل برگزار شده است. وی تصریح کرد: تخلفات جزئی بوده که در این خصوص تذکرات لازم انجام شده و به انتخابات خدشهای وارد نشده است.

به کسی رای دهیم که فردای انتخابات وقتی دشمن نامشان را می‌شود نگران شود

ابراهیمی- خطیب جمعه سربیشه گفت: به کسی رای دهیم که فردای انتخابات وقتی دشمن نامشان را می‌شود نگران شود، هرچه همه نامزدها علیرغم همه تحریم ها و مسایل همت کردند و باعث شور انتخاباتی شدند اما به این نکته باید توجه شود که در انتخابات افکار سیاسی زیادی وجود دارد. حجت الاسلام سجری اضافه کرد: فردا نماینده منتخب، نماینده همه مردم است و همه باید به او احترام بگذاریم و تا امروز رقابت بین نامزدها و حتی طرفدارانشان بوده اما از فردا باید این رقابت ها به رفاقت تبدیل شود. وی اظهار کر: امروز به دنبال جلب رای مردم بودند اما از فردا به دنبال حمایت برای منافع مردم باید باشند. وی با بیان این مطلب مردم و مسئولان خورشان را در این انتخابات نشان دادند از نمایندگان خواست تا قدر این حضور را بدانند.

خواسته مردم تشکیل مجلسی محکم در برابر آمریکا است

فارس- امام جمعه موقت فردوس گفت: دشمن سعی دارد که ایران را دربارۀ انتخابات دو قطبی کند و مجلس دولتی و ضد دولتی به مردم معرفی کند ولی خواسته مردم، مجلسی آشنا به وظایف و متعهد به قانون اساسی، شجاع و محکم در برابر آمریکا است. حجت‌الاسلام شهبازی اظهار کرد: امروز با حضور حماسی و پرشور مردم در پای صندوق‌های رای، دشمنان از دشمنی خود با انقلاب اسلامی ایران، روسیاه شدند.

وحدت و برادری را به رخ جهانیان می‌کشیم

مهر- امام جمعه اهل سنت درمیان بایان اینکه دشمنان به دنبال کم رنگ جلوه دادن حضور مردم در انتخابات هستند، گفت: با حضور گسترده پای صندوق‌های رای وحدت و برادری را به رخ جهانیان خواهیم کشید. مولوی سید احمد عبدالمی افزود: هر رأی در تعیین سرنوشت جامعه نقش بسزایی دارد.

مدیریت شعب استان خراسان جنوبی

جکی فون

(تلفن بانک قوامین)

تلفن بانک قوامین با امکاناتی گسترده از قبیل:

- دریافت ۳۰ گردش آخر کارت و حساب از طریق دورنگار
- اطلاع از پنج گردش آخر حساب
- اطلاع از ۳ گردش آخر کارت
- مسدودی جی بی کارت
- پرداخت قبوض و ...

لازم به ذکر است مشتریان سایر بانکها نیز می‌توانند قبوض خود را از طریق سامانه تلفن بانک قوامین پرداخت نمایند.

۰۲۱-۸۴۲۷۰

تلفن بی‌سیم: ۰۲-۳۳۳۴۵۲۰

روابط عمومی مدیریت شعب بانک قوامین استان خراسان جنوبی

قالیشویی بهارستان (خسرکی)

۰۹۱۵۵۶۱۶۲۵۶-۳۲۲۴۳۷۳۸۸-۳۲۲۴۳۷۳۹۹

حمل بار و ائاثیه منزل داخل و خارج از شهر با کارگر ماهر و کامیون جک ۶ متری پتودار * تمامی ائاثیه منزل شما را با یک سرویس حمل می کنیم. **۰۹۱۵۵۶۱۸۳۰۸- جلال نیا**

املاک آسمان

خرید و فروش ، مشارکت ، پیمانکاری و نظارت

متقاضی خرید دو دستگاه آسانسور ب ۶ توقف تهاتر با آپارتمان

متقاضی خرید کابینت ام دی اف، تجهیزات آشپز خانه ، یکبج، رادیات و ...

حداقل ۱۰ واحد تهاتر با آپارتمان

بیرجند- خیابان مدرسی- بیست متری دوم غربی نیش نواب ۳ ۰۹۱۵۶۱۵۵۷۳-۰۹۱۵۵۶۱۱۱۲۷۳-۲۳۲۲۱۷۷۲

www.amlakasman.com

قالیشویی گل ابریشم

اعلاشور و لکه برداری فرش های کرم و تراکم بالا تخصصی ماست

۳۲۴۱۲۳۰۰-۳۲۴۱۲۳۱۱

مدیریت چمنی

قالیشویی، مبیل شویی نگین

باتکنولوژی ضد چروک سفارش رفو پذیرفته می شود ما اعتقاد داریم می توانیم بهترین باشیم

۰۹۹۰۳۱۸۹۱۸۱-۳۲۴۵۰۰۱۴

قالیشویی، مبیل شویی قیطان

شکوهیان

۳۲۴۱۲۷۸۹-۳۲۴۱۲۲۱۱

با جدیدترین دستگاه های روز

قالیشویی و مبیل شویر یا ترپس

پیشرو در ارائه خدمات نوین صنعت قالیشویی

۳۲۴۴۰۰۰۱-۳

اولین و تنها دارنده دستگاه آبیگر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

درجه یک

کاور شده



حماسه حضور مردم در قاب دوربین خبرنگاران

عکس ها از : نوفرستی (مهر)، گرگی (ایرنا)
 صلاحی مقدم (ایسنا)، آرین پور، ملایی، کاری





بیمه پاسارگاد
Pasargad Insurance

کودکان امروز، نیریز سرمایه برای فردا دارند. آینده آنها را شما بنویسید...

بیمه عمر و تامین آتیه بیمه پاسارگاد

بهترین هدیه برای خانواده ایرانی



- پرداخت سرمایه فوت (به هر علت) بیمه شده بعد از پرداخت اولین قسط بیمه نامه تا سقف ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- پرداخت کمک هزینه درمان امراض خاص برای هر بیماری ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تا سقف ۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- پرداخت کمک هزینه در صورت از کارافتادگی دائم بیمه شده تا سقف ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- پوشش حادثه (فوت، نقص عضو) تا سقف ۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- هزینه پزشکی در اثر حادثه تا سقف ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- معافیت از پرداخت حق بیمه در صورت از کارافتادگی
- آتش سوژی منزل مسکونی تا سقف ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- پرداخت سود مشارکت در منافع علاوه بر سود قطعی سالیانه
- معافیت ۱۰۰٪ مالیاتی
- دریافت وام از محل اندوخته بدون ضامن
- امکان پرداخت حق بیمه بصورت الکترونیکی
- پوشش بیمه درمان تکمیلی سپرده گذاران

با پرداخت حداقل ۲۰۰/۰۰۰ ریال در ماه از مزایای بیمه نامه عمر و تامین آتیه بیمه پاسارگاد بهره مند شوید

جهت کسب اطلاعات بیشتر به نمایندگی های بیمه پاسارگاد در سراسر استان مراجعه یا با شماره های (۰۵۶-۳۲۲۱۳۶۲۵-۷) تماس حاصل فرمایید.

نشانی: خیابان معلم - قدس شرقی - پلاک ۱۸ - بیمه پاسارگاد - شعبه استان خراسان جنوبی



خاندان محترم بازرگان

با نهایت تأسف در گذشت شادوارن

حاج غلامرضا بازرگان

را حضور شما تسلیت عرض نموده و ضمن دعوت از عموم شهروندان
برای حضور در مراسم آن پیر غلام ابا عبدال... الحسین (ع) امروز شنبه
۹۴/۱۲/۸ از ساعت ۱۶ الی ۱۷ در محل هیئت حسینی
گرد آمده و یادش را گرامی می داریم.

کارگزاران دفاتر زیارتی وحیدنیا، ییکی، بیرجند تنعیم، فدک و عماد بیرجند

بازار



مشاوره . طراحی . فروش

- نصب و راه اندازی
- سرویس و نگهداری
- فروش کلیه لوازم آسانسور

دفتر پرنیله: بلوار صیاد شیرازی، مجتمع تهرانی میزباندام، بلوک ۱۶۶ - ۰۵۶۳۶۶۶۷۱۰۷

موبایل: ۰۹۱۵۱۳۰۹۷۱۹۱ - ۰۹۱۵۱۳۱۴۹۸۵ مولهوی

WWW.emadasanbar.ir

EMAD ASANBAR ALBORZ

قابل توجه ادارات و شرکت ها

چاپ ۸۴ سیاه و سفید
۳۹ تومان
فروش و طلاکوب انواع سررسید
چاپ و صحافی مهر - معلم ۲۵
۰۹۳۶۴۱۱۵۸۳۸

اگر قصد معرفی کار خود را دارید >>> در پرتیراژترین سالنامه اصناف و مشاغل استان

سالنامه فرهنگ صنایع و خدمات

سفرش تبلیغ بدهید.

تلفن سفارشات : ۰۵۶ - ۳۲ ۲۲ ۴۵ ۰۰ - ۳۲ ۲۲ ۳۰ ۳۵



در طلیعه سال نو می رویم تا با خانه تکانی و تعویض وسایل
زندگی مان، بهاری دل انگیز را در کنار خانواده تجربه کنیم. ما
با افتخار آمده ایم تا با اهدای وسایل زندگی غیر ضروری تان به
خانواده های محروم و چشم انتظار، همه در این شادی ها سهیم باشیم.

شماره حساب بانک ملی: ۰۱۰۵۵۴۳۲۴۸۰۰۳
برای واریز کمک های نقدی

شماره کارت بانک ملی: ۶۰۳۷۹۹۱۱۹۹۵۱۱۳۳۳
برای واریز کمک های نقدی

تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۲۲۵۶۰۰

شماره ۰۹۳۸۵۵۶۲۶۵۳ برای هماهنگی تحویل وسایل اهدایی

آدرس: خیابان حکیم نزاری - بین حکیم نزاری ۸ و ۱۰ - پلاک ۴/۱۳۳

موسسه خیریه حضرت رسول ... (ص) بیرجند
با مجوز و تحت نظارت سازمان بهزیستی خراسان جنوبی

